
 
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 91/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MORDY 

z dnia 20 maja 2022r. 

 

 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości minimalnej stawki czynszu za wydzierżawienie części działki 

gruntu o pow. ok. 200 m
2 

będącego częścią działki nr 477/2 położonej w miejscowości Radzików 

Wielki 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z 2022r. poz.559 ze zm./ Burmistrz Miasta i Gminy Mordy zarządza co następuje: 

 

 

§  1. 

 

Ustalam minimalną stawkę czynszu rocznego za wydzierżawienie części gruntu o pow. ok. 200 m
2 

będącego częścią działki nr 477/2 zabudowanej budynkiem zlewni mleka położonej                           

w miejscowości Radzików Wielki stanowiącej własność Gminy Mordy ujawnionej w księdze 

wieczystej Nr SI1S/00013350/2 w wysokości 500,00zł. (słownie: pięćset złotych) + podatek VAT. 

 

 

§  2. 

 

Traci moc zarządzenie nr 50/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 10 maja 2021r.           

w sprawie ustalenia wysokości minimalnej stawki czynszu za wydzierżawienie części działki 

gruntu o pow. ok. 200 m
2 

będącego częścią działki nr 477/2 położonej w miejscowości Radzików 

Wielki. 

 

§  3. 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
BURMISTRZ 

Miasta i Gminy Mordy 

/-/ Jan Ługowski 

 


